香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GRAND BAOXIN AUTO GROUP LIMITED

1293

自願性公告
本公司一間參股公司上市

本公告乃由廣匯寶信汽車集團有限公司（「本公司」）自願作出。

根據本公司參股公司汽車街發展有限公司（「汽車街」）日期為二零二四年五月二十三日的
招股章程所披露，其將於二零二四年五月三十一日於香港聯合交易所有限公司（「聯交
所」）主板上市，股份代號為2443。

緊接汽車街全球發售前，本公司直接持有汽車街21,000,000股股份，佔其股份總數約
2.57%。汽車街全球發售完成後，本公司持有的汽車街股份總數維持不變。汽車街具體上
市詳情及發售結果可於聯交所網站(www.hkexnews.hk)查閱。

於汽車街上市前，由於本集團並未選擇指定該等投資為按公平值計入其他綜合收益，因
此根據香港財務報告準則，我們於汽車街的股本投資獲分類為按公平值計入損益的金融
資產。於汽車街上市後，本公司對該等項目的會計處理方法並無變動。其對本公司財務
狀況的實際影響以本公司的經審核財務報告的披露為準。

由於本公司並無出售或視作出售其於汽車街的權益，故根據聯交所證券上市規則第14
章，汽車街於聯交所上市並不構成本公司須予公布的交易。

- 1 -

本公司股東及潛在投資者於買賣或投資本公司股份或其他證券時務請審慎行事。

承董事會命
廣匯寶信汽車集團有限公司

主席
馬赴江

香港，二零二四年五月三十日

於本公告日期，本公司執行董事為馬赴江先生、王勝先生、丁瑜先生及許星女士；及獨
立非執行董事為劉文姬女士、劉陽芳女士及何鴻添先生。

- 2 -